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Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: Modernizację pomieszczeń kuchennych 

oraz WC wraz z ich adaptacją do funkcji toalet przystosowanych dla osób 

z niepełnosprawnościami w budynku Urzędu Miasta Poznania - Waga Miejska. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej 

„ustawą”), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1: 

Proszę o udostępnienie rysunków wykonawczych zabudów meblowych wskazujących 

parametry techniczne (materiał, sposób podziału przestrzeni, frontów, rozwiązania 

otwierania narożnych (łukowych części). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie udostępni wskazanych w pytaniu rysunków, gdyż zgodnie pkt 1. dokumentu 

technicznego o nazwie: „Opis robót – meble projektowane indywidualnie – wbudowane  

w projekcie przebudowy pomieszczeń kuchennych oraz wc wraz z ich adaptacją do funkcji 

toalet przystosowanych dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miasta Poznania – 

Waga Miejska przy ul. Stary Rynek 2 w Poznaniu” (plik:Waga_Miejska_AR5_OR_MPIW_opis): 

„1.3 Wymagane próby, próbki, wzorce jakościowe, rysunki warsztatowe 

Wykonawca jest zobowiązany przedstawić do akceptacji przez Zamawiającego:  

- projekt warsztatowy, uzgodnienia w zakresie detali łączenia materiałów i płaszczyzn 

z podkonstrukcją, płyt drewnianych (sklejki) z innymi elementami wykończeniowymi, 

mocowania elementów wyposażenia i innych elementów technicznych, itp. 

 - próbki materiałowe: sklejki brzozowej, forniru dębowego, litej deski dębowej i płyt 

mineralno-akrylowych.” 

Pytanie nr 2: 

Proszę o doprecyzowanie, które pozycje przedmiarów odpowiadają poszczególnym 

elementom wyposażenia. 

Odpowiedź: 

Poszczególne elementy wyposażenia zostały oznaczone graficznie na rzutach oraz układach 

pomieszczeń. Odpowiadają one pozycjom wskazanym w Przedmiarze. 

Pytanie nr 3: 

Proszę o wskazanie technologii wykonania zabudowy stałej (detal H04), gdyż płyta wiórowa 

18 mm okleinowana fornirem wg naszej wiedzy nie nadaje się do wykonywania łuków. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia Wykonawcy swobodę wyboru technologii wykonania łuków. 

Zamawiający przeprowadził analizę rynku dostępnych rozwiązań wykonywania łuków 

w oparciu o płytę wiórową 18 mm okleinowaną fornirem. Ponadto, w ramach innego 

postępowania, Zamawiający zrealizował podobne rozwiązania do zawartych w dokumentacji 

technicznej. W związku z powyższym, istnieją dostępne technologie wykonania zabudowy 

stałej (detal H04), umożliwiające realizację łuków.  

Pytanie nr 4: 

W opisie robót projektu przetargowo-wykonawczego (plik: waga_miejska_AR3_OR.pdf) na 

stronie 20 w punkcie 7.2 Okna drewniane – istniejąca stolarka, opisano renowację istniejącej 

stolarki okiennej w obiekcie – brak takiej pozycji w przedmiarze. Proszę o wskazanie, czy 

punkt ten jest objęty zamówieniem. Jeśli tak, proszę o odpowiednią modyfikację 

przedmiarów uwzględniającą ten zakres. 

Odpowiedź: 

Pozycja dotycząca renowacji istniejącej stolarki okiennej była realizowana w zakresie innego 

postępowania i została już wykonana. W związku z powyższym, nie wchodzi ona w zakres 

przedmiotowego postępowania. 

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
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